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در نودوششمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس؛ 
طرح تفصیلی شهر بندرعباس بررسی شد

لایحه بودجه 98 شهرداری 
بندرعباس تقدیم شورا شد

مسئولان موظف به محرومیت زدایی 
از جزایر هستند

چهل محله و روستاگردی در بهارچهلم

استاندار هرمزگان:

۱۰۰۱پروژه در دهه فجر افتتاح می شود
     اســتاندار هرمزگان گفت: ۱۰۰۱پروژه با اعتبار ۳۵۲۸ میلیاردتومان در ســطح استان در دهه فجر در 

هرمزگان به بهره برداری می رسد.
    به گزارش خبرنگار دریا؛ فریدون همتی با تبریک چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران افزود : 
آمریکا و دشمنان بدنبال تضعیف انقلاب هستند که مردم با راهپیمایی ۲۲بهمن نشان می دهند که همواره مدافع انقلاب 
هستند.وی اظهارداشت: در ایام دهه فجر ۳۴پروژه با۱۵هزار میلیارد تومان و ۲۵میلیون دلار و ۵۴۰۰میلیون یورو  
فعالیت شأن آغاز می شود.همتی خاطرنشان کرد: ۱۰۱ پروژه در بخش حمل ونقل، کشاورزی ۹۳پروژه، ۴۷طرح 
صنعت و معدن، ۳۳۳پروژه مسکن، عمران شهری و روســتایی، ۹۷پروژه انرژی، ۲۶ پروژه ارتباطات و فن آوری 
اطلاعات، ۲۵پروژه منابع آب، ۲۱پروژه فرهنگ، هنر، رسانه و گردشگری، ۱۵پروژه رفاه و تامین اجتماعی، ۴۰پروژه 
تربیت بدنی، ۱۴۲ طرح بهداشت و درمان، ۶۵پروژه آموزشی، ۶طرح فرهنگی، مذهبی وهنری، ۲پروژه محیط زیست 
و هشت پروژه در بخش اداره امور عمومی در دهه فجر مورد بهره برداری قرار می گیرد.استاندار هرمزگان تصریح کرد: 
در بندرعباس ۲۳۳ پروژه، حاجی آباد ۸۳ پروژه، ۱۷۹ پروژه در میناب، ۹۳ پروژه در بستک، ۳۸پروژه در رودان، 

۵۴پروژه در قشم، ۷۷در بندرلنگه، ۵۷پروژه در جاسک، ۴۴پروژه در سیریک، پارسیان و خمیر هرکدام ۴۰پروژه، 
بشــاگرد ۳۶پروژه، شش پروژه در ابوموسی و ۲۱پروژه دیگر در سطح استان مورد افتتاح قرار می گیرد.وی گفت: 
 از ۹۱۳ واحد تولیدی، ۲۴۰ واحد غیرفعال و ۶۷۳ پروژه فعال هســتند که تعدادی از واحدها در سال جاری مجدد 
 فعالیت شــان را آغاز کردند.همتی بااشــاره به ظرفیت های ســرمایه گذاری و گردشگری دراســتان افزود: این 
ظرفیت ها بایستی معرفی شوند.استاندار هرمزگان اظهارداشت: در هرمزگان ظرفیت واگذاری ۵۰ هزارهکتار سایت 
پرورش میگو در استان با تولید بیش از ۲۰۰تن در استان وجود دارد که بیش از یک میلیارد دلار ظرفیت صادرات 
و ارز آوری وجود دارد.وی گفت: در ده ماهه امسال ۱۲میلیارد و۱۷۷میلیون دلار صادرات و ۱۴میلیارد و ۶۱میلیون 
دلار واردات از گمرکات داشته ایم. همتی افزود: در بخش پرورش ماهی در قفس هم وضعیت مناسبی در استان داریم 
که بایستی از ظرفیت ۱۵۰ هزارتنی استان به ۵۰هزار تن دست یابیم که در بخش میگو و ماهی باید سرمایه گذاری 
برای تولید بچه میگو و ماهی صورت پذیرد و نیاز چندانی به واردات نداشته باشیم و بایستی به موضوع اقتصاد محور 

با این موضوعات و گردشگری دریایی توجه شود.

این پروژه ها با اعتبار ۳۵۲۸ میلیاردتومان در سطح استان در دهه فجر به بهره برداری می رسد

همین صفحه را بخوانید

ادامه از تیتر یک
  استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: به شیرین سازی آب دریا 
برای تامین آب مورد نیاز توجه جدی داریم.وی تصریح کرد: 
دغدغه های زیســت محیطی در بخش آبشیرین کن، سایت 
ماهی و میگو را رد نمی کنم، اما بایســتی راهکارهای کاهش 
اثرات زیســت محیطی را مدنظر قرار داد تا اشتغالزایی لازم 
صورت گیرد و آب مورد نیاز تامین شــود که تمام طرح ها، 
پیوست زیست محیطی دارند.همتی بااشاره به وجود بزرگترین 
پالایشــگاه میعانات گازی دنیا در اســتان گفت: فازســوم 

پالایشگاه نفت ســتاره خلیج فارس باحضور رییس جمهور 
تا یک ماه آینده  افتتاح شــده وفاز چهارم فعالیتش را آغاز 
می کند.اســتاندار هرمزگان افزود: با افتتاح این فاز سوم، تا 
۴۰میلیون لیتر بنزین یورو ۵ تولید می شــود. پالایشگاه نفت 
هم سرمایه گذاری های برای ارتقای کیفیت بنزین و گازوییل و 
یک پروژه نیروی دریایی ارتش در سفر رییس جمهور افتتاح 
می شــود.وی بر آماده سازی سواحل توسط شهرداران تاکید 
کرد. سرویس بهداشــتی و نور و بهداشت ساحل و... مدنظر 
قرار گیرد و رســانه ها هم موضوعات و خلأ ها را منعکس 

کنید.وی تاکید کرد: سه ورودی شهر بندرعباس نیز بهسازی 
و زیباسازی می شود.بلوار ۲۴ کیلومتری گردشگری بی نظیر 
در کشــور در بندرعباس در شرق شهر آماده سازی می شود.

همتی خاطرنشــان کرد: در جزیره هرمز هم اقدامات مناسبی 
صورت گرفته اســت.بوم گردی در نوارساحلی هرمز ایجاد 
شده است.استاندار هرمزگان تصریح کرد: برخی ها برای رای 
گرفتن از مردم، حرف درســت و نادرست رابه جامعه پمپاژ 
می کنند که رســانه ها بایستی این موضوع را مدیریت کنند.

 وی گفت: رویکردم اســتفاده از مدیران هرمزگان در ســایر 
استان هاست. در انتصاب هایم در استان بصورت نسبی رضایت 
 دارم.همتی در خصوص تردد خودروها در سرزمین اصلی هم گفت: 
در برخی اســتان ها خلاف مقررات تصمیماتی اتخاذ شده که 

مطالبه ای را در سایر استان ها ایجاد کرده است.
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شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی و ستاد دهه فجر 

انقلاب اسلامی استان 
هرمزگان

انقلاب اسلامی؛40 سال مکتب فکری امام )ره(،نصرت الهی و ولایتمداری

  رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 
را  دریایی جزیــره لارک  افتتاح خــط 
زیرساختی اساسی در راستای توسعه این 
جزیره دانست و گفت: عملکرد یکپارچه 
مردم و مســوولان برای اجرای گام‌‌های 
بعدی آبادانی لارک یک اصل اساسی است.

    محمد سعیدی‌کیا در جمع مردم جزیره لارک 
اظهار داشت: تمامی اقدامات بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی مبتنی بر مشارکت مردمی است 

 و بدون حضور مــردم کاری از پیش نخواهد 
برد.

 وی »کار با مردم، برای مردم« را شــعار این 
بنیاد عنوان کرد و افزود: ما تنها بسترســازی 
لازم را انجــام می‌دهیم و این مردم هســتند 
کــه بایــد از ظرفیت‌ها در راســتای ارتقای 
سطح زندگی خود اســتفاده کنند.رئیس بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی تصریح کرد: حمل 
و نقل، زیربنای آبادانی است و بنیاد علوی با 

ایجاد خط دریایی جزیره لارک این زیرساخت 
اساسی را تحقق بخشــیده تا در کنار جذب 
گردشگر و فراهم‌ســازی امکان سفر دریایی 
ایمن، دانش‌آموزان لارکی بتوانند به ســهولت 

تحصیلات خود را ادامه دهند.
   ســعیدی‌کیا اضافه کــرد: ایفای نقش مردم 
برای اجرای گام‌‌های بعدی توســعه و آبادانی 
جزیــره لارک یک اصل ضروریســت و در 
این مســیر باید مردم و مســوولان یکپارچه 

عمل کنند. به گزارش فارس، گفتنی اســت، 
جزیــر لارک با 50 کیلومتر مربع وســعت و 
421 نفر جمعیــت، در فاصله 13 کیلومتری 
جنوب شرقی قشم و در دهانه تنگه هرمز قرار 
دارد. شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، 
 هرمــز، هنگام و لارک با حــدود یک‌هزار و 
628 کیلومتر مربع وســعت و 150 هزار نفر 
جمعیت در جنوب استان هرمزگان واقع شده 

است.

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تاکید کرد

لزوم عملکرد یکپارچه مردم و مسئولان برای توسعه لارک

خانواده محترم  مرحوم عباس زائری

یعقوب   دبیری نژاد

خبر تأسف‌بار فقدان فرزند بزرگوارتان ، ما را داغدار کرد. مصیبت وارده را 
به شما و مردم شریف شهرستان میناب، صمیمانه تسلیت می‌گوییم و از درگاه 
خداوند متعال برای ایشــان رحمت الهی و برای عموم بازماندگان صبر و اجر 

مسئلت داریم.

خانواده محترم  مرحوم عباس زائری
درگذشــت فرزند بزرگوارتان را به شــما و مردم شریف شهرستان میناب 
تسلیت گفته، برای شما صبر و برای درگذشته رحمت بی‌کران الهی را آرزو 
داریم، امید که روح آن مرحوم آسوده از همه رنج‌های دنیا، در حریم امن الهی 

آرام گیرد.
کارکنان روزنامه دریا
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تشکیل جلسه شورای امربه معروف مجتمع های تجاری 
در بندرعباس

  نشســت هم اندیشــی با حضور مدیران مجتمع های  تجاری بندرعباس با 
هدف تشــریح قوانین امر به معروف و نهی از منکر بویژه مســائل مرتبط با بازار 
 ،ضرورت آموزش کسبه و تشکیل شوراهای امر به معروف و نهی از منکر توسط
 اتحادیه های صنفی برگزار شد.حجه الاسلام اسماعیلی دبیر ستاد امر به معروف 
هرمزگان گفت: بازار از زمانهای گذشته مهد اشاعه فرهنگ و تمدن بوده و کسبه و 
اهل بازار انسانهای مومن و متدینی بوده اند که نه تنها در جهت کسب روزی حلال 
تلاش می کرده اند بلکه در مناسب های ملی و مذهبی سرآمد بوده اند.دبیر ستاد امر 
به معروف هرمزگان  تاکید کرد: ستاد امر به معروف هرمزگان در بحث امر به معروف 
مجتمع های تجاری طبق وظایف عمل می کنیم و قصد نداریم در کار مجتمع های 
تجاری و فروشــندگان دخالت کنیم.به گزارش روابط عمومی ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر هرمزگان، اســماعیلی گفت: هدف ما تقویت کسب و کار بر اساس 
قانون ، تکریم ارباب رجوع، تولید و تبلیغ کالای داخلی و با کیفیت، کسب روزی 
حلال، مشتری مداری، سالم بودن فضا ومحیط مجتمع تجاری)عدم آلودگی صوتی 
وتصویری(،اخلاق مداری،امانــت داری، فراگیری قوانین صنفی و اخلاقی،اجرای 
طرح تذکر لسانی توسط معتمدین و مسئولین آموزش دیده مجتمع های تجاری، 
ارتقاء وضعیت واحدهای صنفی و رفع نواقص احتمالی می باشد که امیدواریم اینگونه 

فرهنگ سازی توسط اهل بازار و کسبه با برنامه ریزی و جدیت پیگیری شود.

افزایش تعداد موقوفات در هرمزگان 
  از ابتدای سال تاکنون ۸۷ وقف جدید در هرمزگان ثبت شده است.  حجت 
الاســام مصطفی آزادی معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
هرمزگان، گفت: از ابتدای سال تاکنون ۸۷ وقف جدید در هرمزگان ثبت شده 
است.وی افزود: بیش از ۳۰ درصد این موقوفات منفعتی و مابقی انتفاعی است.

معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان گفت: پیش بینی 
امسال ثبت ۱۲۰ موقوفه بود که امیدواریم تا پایان سال تعداد موقوفات بیشتر از 
این میزان شود.حجت الاسلام مصطفی آزادی افزود: وقف ملک به ارزش تقریبی 
۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در بندرعباس و ۵ باب مغازه در بندرلنگه از جمله 
وقف‌های شاخص است.وی گفت: از ۶ هزار و ۹۶۷ موقوفه در استان ۵ هزار و 
۹۱۶ موقوفه انتقاعی است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ معاون فرهنگی 
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان تشکیل انجمن‌های یاوران وقف 
در زمینه‌های مختلف و ارائه راهکار را  از جمله برنامه‌ها برای ترویج فرهنگ 
وقف عنــوان کرد.وقف انتفاعی یعنی واقف نظرش از وقفی که کرده تحصیل و 
بدســت آوردن درآمد نباشد و اســتفاده از آن عامه باشد مثل وقف بر مسجد، 

ساختن پل و مدرسه.

فوت مهندس معلول و نخبه جوان، میناب را عزادار کرد
 » عبــاس زائری« که معلولیت برای وی محدودیت نبود دار فانی را وداع گفت و 
مردم میناب را عزادار کرد . مهندس عباس زائري از فعالین محیط زیست و یکی از 
نخبگان شهرستان میناب دار فانی را وداع گفت. یکی از نزدیکان وی در گفت وگو 
با ایسنا، با تایید این خبر، گفت: قبل از رفتن به محل کار متوجه شدیم حال عمومی 
وی خوب نیست. وی با بیان اینکه بلافاصله او را به بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( 
رساندیم، تصریح کرد: به محض رسیدن به اورژانس بیمارستان با اعلام پزشکان متوجه 
شدیم که قبل از رسیدن به بیمارستان فوت شده است. دکتر مورخ رئیس بیمارستان 
حضرت ابوالفضل )ع( میناب نیز با تایید این خبر، گفت: با اعلام کادر پزشکی و عوامل 
 اورژانس مشخص شــد این فرد قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست 
داده انــد. از آخرین اقدامات خیرخواهانه این جوان می توان به رونمایی از مجموعه 
شــعر فصل شاعرانگی کوزت به نفع کودکان سرطانی در هفته گذشته نام برد. که در 
این کتاب قطعه شعری به یاد مرحوم ایوب دبیری نژاد مدیر مسئول فقید روزنامه دریا 
وپیشکسوت مطبوعات به شرح ذیل سراییده بود. »تو« با همه چیز من آمیخته ای... 
این روزها  دیگر عکس هایت آرامم نمی کند،  من به دستانت نیاز دارم، خدایا بهشت 
 آســمانیت را نمی خواهم! من اهل دوزخم!!! آغوش آنکه عاشقانه هایم را برایش 

می سرایم به من برسان من وخودم بهشت را در آغوش او می سازم!!!

خبر

خبری
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سرمقاله      
چهل محله و روستاگردی در بهارچهلم

  مردم محلات حاشیه ای و روستاها یکی از گلایه های مشترک شان 
این است که مسئولان به این مناطق سرکشی نمی کنند و مشکلات شان را 
نمی شنوند و نمی بینند و همین موضوع هم باعث شده است که همچنان 
 با مشکلاتی دســت و پنجه نرم کنند که وجود این شرایط شاید برای 
خیلی ها غیرقابل باور باشد‌. هنگامیکه گفته می شود در محله ای در 
مرکز استان و پایتخت کشور، مردمانی زندگی می کنند که مجبورند برای 
گذر از روی خور فاضلاب وسط محله و برای ترددهای ضروری شان 
 از روی پل چوبی دست ساخته خودشان استفاده کنند که عرض کمتر از 
نیم متر دارد و تاکنون یک کودک هم افتاده و جانش را از دســت داده 
است و هیچ کس مشــکلات شان را ندیده است. شاید برای خیلی ها 
غیرقابل باور باشد که در بندرعباس، همچنان کوچه هایی وجود دارد 
که خاکی هستند و بدتر اینکه محله ای است در شهر بندرعباس که در 
نقشه شهر قرار ندارد و جزو شهر محسوب نمی شود و به همین دلیل از 
خدمات مناســبی برخوردار نبوده و فقط در ایام انتخابات شورای شهر 
به آنها گفته می شود به کاندیداهای شورای شهر رای دهید که ساکنان 
هم مانده اند که بالاخره محله شــأن را جزو شهر محسوب کرده اند یا 
روستا؟در روستاهای هرمزگان و بخصوص مناطق دوردست روستاهایی 
هستند که مدرسه در تمام مقاطع ندارند و به همین دلیل و مشکلات مالی 
دانش‌آموزانی از تحصیل بازمانده اند.دانش آموزانی هستند که مجبورند به 
شهر بروند و تحصیل کنند و سرویس رفت و آمد شان هم موتورسیکلت و 
نیسان است و گاهی هم جان شان را از دست داده اند. مدارسی در استان 
هستند که از کولر و بخاری در گرما و سرما محرومند.  دانش آموزانی که 
در کپر، کانکس و مدارس فرسوده به سختی درس می خوانند. روستاهای 
بسیاری وجود دارند که همچنان جاده های خاکی صعب العبوری دارند 
 کــه تردد در آنها به ســختی صورت می گیــرد و بیمارانی در همین 
جاده ها به مراکز درمانی نرســیده و جان داده اند. روستاها و مناطقی 
هستند که مردمانش در فقر و نداری زندگی می کنند و نان خالی بر سر 
سفره شان قرارمی گیرد.روستاییان از عدم حمایت  از کشاورزی و...گلایه 
دارند و... .این موضوعات نشان می دهد که مسئولان تاکنون از محلات و 
روستاها غفلت کرده اند و همین غفلت ها باعث شده است که هرمزگان 
علی رغم قرارگرفتن در صدر اســتان های درآمدزای کشور، اما هنوز 
جزو سه استانی است که در فقر مطلق بسر می برد که به هیچ وجه قابل 
توجیه نیست. اگر که مسئولان ارتباط شان با مردم قطع نبود و به میان 
مردم در محلات و روستاها رفته بودند که وضعیت اینگونه نبود و پیشنهاد 
می شود در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
ایران، مسئولان استان برنامه ریزی کنند که تا پایان سال در هر شهرستان 
از ۴۰محله و روستا بازدیدهای میدانی داشته باشند و با ساکنان به گفتگو 
بنشینند و درخواست ها و مشکلات شان را ببینند وبشنوند وبرای برون 
رفت ازاین مشکلات برنامه ریزی عملیاتی داشته باشند تا همگان طعم 
شیرین خدمات نظام را بچشند و سدهای ارتباطی بین مردم و مسئولان 
فرو ریزد و ارتباط تنگاتنگی ایجاد شود و فرمایشات معمار کبیر انقلاب 
حضرت امام راحل )ره( و مقام معظم رهبری در رسیدگی به محرومان در 

استان محروم هرمزگان محقق گردد.
 علی زارعی

   سرلشکر جعفری در جزیره بوموسی: تحریک همسایگان ما از 
سوی کشورهای فرامنطقه ای، راه به جایی نخواهد برد

    فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با سفر به جزیره بوموسی 
از این جزیره به عنوان قلب تپنده ایران اسلامی یاد کرد و گفت: دشمنان 
بدانند که این جزیره جزء لاینفک ایران اســامی است و رزمندگان ما 
از وجب به وجب آن مانند ناموس خود دفاع می کنند.سردار سرلشکر 
پاسدار محمدعلی جعفری ، به منظور بررسی وضعیت منطقه نازعات 
وارد جزیره بوموســی شــد و در این بازدید سطح آمادگی یگان‌های 

مســتقر در این جزیره و استحکامات، مواضع و تجهیزات دفاعی آنان 
را ارزیابی کرد.

   سرلشــکر جعفری در حاشــیه این برنامه، تصریح کــرد: روحیه و
 انگیزه ای که در دوران دفاع مقدس در بســیجیان و رزمندگان شاهد 
بودیــم، امروز در طلیعه پنجمین دهه انقلاب اســامی در مدافعان و 
پاســداران میهن در جزیره بوموسی هم می بینیم و پایمردی، رشادت 

و جانفشانی این دریادلان غیور ستودنی است.
   فرمانده کل ســپاه با تأکید بر اینکه همــواره تقویت توانمندی ها و 

 آمادگی‌هــای دفاعی و اشــراف اطلاعاتی دقیق و همــه جانبه در 
منطقه نازعات و به ویژه جزیره بوموســی را دنبــال می‌کنیم، گفت: 
 دشــمنان ما بدانند که این جزایر جزو لاینفک ایران اسلامی هستند و 
آحــاد رزمندگان از وجب به وجب آن همچون ناموس خود دفاع می 

کنند.
  بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما ، سرلشــکر جعفری تحریک 
همســایگان ایران با هدف اختلاف افکنی را اقدامی بی نتیجه از سوی 
کشــورهای فرامنطقه ای دانســت و گفت : این ترفندها راه به جایی 
 نخواهــد برد چرا که امروز ملتها و دولتهای دوســت و همســایه ما 
دریافته اند که جمهوری اســامی ایران برادر و همراه واقعی آنها است 
و امنیت تنگه هرمز آبهای نیلگون خلیج فارس تنها توسط کشورهای 
منطقه تامین شده و در برقراری این امنیت جمهوری اسلامی ایران نقش 

مهم و تعیین کننده ای را ایفا می کند.

سرلشکر جعفری:

جزیره بوموسی جزء لاینفک ایران اسلامی است 

خاطر جمع باش
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 حمایت از کالای ایرانی

  استاندار هرمزگان با اشاره به ظرفیت‌های بزرگ 
جزیره لارک در صنعت توریسم، گفت: مسوولان 
موظف به محرومیت‌زدایی از جزایر استراتژیک 
هرمزگان هســتند و افتتاح خط دریایی آغاز 

مسیر توسعه این جزیره است.
     فریدون همتی در جمع مردم جزیره لارک اظهار 
داشت: جزیره لارک خط مقدم دفاع از امنیت آبهای 
خلیج فارس اســت.وی با بیان اینکه تحقق انقلاب 
اســامی ایران ثمره وحدت، ایمــان و ولایتمداری 

ملت اســت، افزود: ایستادگی مردم در مسیر صیانت 
از انقلاب و دســتاوردهای آن با وجود سختی‌های 
فــراوان، وظیفه مســوولان برای خدمتگــزاری را 

سنگین‌تر می‌کند.
  استاندار هرمزگان تصریح کرد: مسئولان موظف‌اند 
برای رفع محرومیت و توســعه ایران اسلامی بویژه 
اســتان هرمزگان و جزایر استراتژیک آن، مجاهدتی 
شبانه‌روزی داشــته باشند.همتی اضافه کرد: ساکنین 
جزیره لارک اولین سنگر حراست از تنگه هرمز را در 
اختیار دارند و افتتاح خط دریایی لارک آغاز مسیر 
توسعه این جزیره است.وی، سرعت‌بخشی به لایروبی 
و ساماندهی اسکله لارک در کنار احداث جاده دور 
جزیره را منتج به ایجاد اشــتغال پایدار برای حداقل 
200 نفر در بازه زمانی سه ماهه دانست و ابراز داشت: 

تفاهم‌نامه اســتانداری هرمزگان با بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی گامی موثر در راستای توسعه پایدار این 
جزیره استراتژیک به‌شمار می‌رود.استاندار هرمزگان 
ادامه داد: صید و صیادی و ایجاد زیرساخت‌های لازم 
در حوزه‌ گردشــگری برای جذب، تثبیت و اقامت 
گردشگران از دیگر پتانســیل‌های برجسته جزیره 
لارک برای تحقق رونق اقتصادی ارتقاء ســطح رفاه 
لارک‌نشینان است.همتی، ایمان به خدا و قانون‌مداری 
را از ویژگی‌های بارز اهالی جزیره لارک برشمرد و 
گفت: 14 پروژه شــاخص با همکاری  بنیاد علوی 
وابسته به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و سرمایه 
 اولیه 50میلیارد ریال در راســتای عملیاتی‌ســازی 
طرح آبادانی و پیشــرفت جزیره لارک در حال اجرا 

است.

وی بــا بیان اینکــه مردم لارک در صــورت ایجاد 
زیرســاخت‌ها از توانایــی ایجاد شــغل برخوردار 
هستند، اظهار داشت: پروژه‌های زیرساختی در حال 
اجرا اســت و لارک‌نشینان از طریق ایجاد خانه‌های 
بوم‌گردی و گذراندن دوره‌های آموزشی مختلف نظیر 
فراگیری زبان خارجه و مهمانداری می‌توانند کسب 

درآمد کنند.
  به گزارش فارس، گفتنی اســت، جزیر لارک با 50 
کیلومتر مربع وسعت و 421 نفر جمعیت، در فاصله 
13 کیلومتری جنوب شــرقی قشم و در دهانه تنگه 
هرمز قرار دارد. شهرســتان قشم شامل جزیره‌های 
قشم، هرمز، هنگام و لارک با حدود یک‌هزار و 628 
کیلومتر مربع وســعت و 150 هزار نفر جمعیت در 

جنوب استان هرمزگان واقع شده است.

استاندار هرمزگان: 

مسئولان موظف به محرومیت زدایی از جزایر هستند

انعکاس
انتخاب نوشت : علی مطهری گفت: آقای روحانی در جلسات گذشته مجمع حضور پیدا 
نکردند در حالی که حضور رئیس جمهور در این جلســات و دفاع از لوایح می‌تواند در 
آرای اعضا تاثیرگذار باشد. وی تاکید کرد: مجمع تشخیص در صورت مخالفت با لوایح 

پالرمو وCFT باید مسئولیت تبعات آن را بپذیرد.
انصاف نیوز نوشت: حجت الاسلام رسایی عکسی از خودش  در کنار یک زن بی حجاب 
از حضور در برنامه‌ای با عنوان »اعلام همبستگی با ملت ونزوئلا« در تهران منتشر کرده 
اســت. این عکس که او به همراه حســین ا... کرم دبیرکل نیروهای موسوم به حزب ا...  
و   رامیــن معاون مطبوعاتی دولت احمدی نژاد در آن در کنار یک زن ونزوئلایی بدون 
حجاب در تهران دیده می‌شــوند، در هیچ کدام از رسانه‌های اصولگرا که این مراسم را 

پوشش داده‌اند، دیده نمی‌شود.
سرلشکر باقری: اگر هدایت سردار سلیمانی نبود حریم اهل بیت )ع( مورد تعرض قرار می گرفت 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ‌با تاکید بر این که اگر هدایت سردار سلیمانی‌ها و جوانان 
ما نبود، زبانم لال حریم اهل بیــت )ع( مورد تعرض قرار می‌گرفت، گفت: ‌این حضور 
مقتدرانه، نشان از سربلندی ایران است.به گزارش تسنیم، سردار محمد باقری با بیان این 
مطلب در اختتامیه کنگره ملی شــهید حسن باقری افشردی افزود: این حضور مقتدرانه، 
نشان از سربلندی ایران است. امروز عراق به کشوری امن تبدیل شده و حاکمیت عراق به 
دنبال راهی برای بیرون راندن آمریکاست. در سوریه هم که روزی برای رفتن اسد مسابقه 
می‌دادند، امروز برای باز کردن ســفارت همان کشورها صف می‌کشند.سرلشکر باقری 
جایگاه ایران و مقاومت را با 40 ســال قبل بسیار متفاوت دانست و گفت: ایران به یک 
قدرت منطقه‌ای و جهانی تبدیل شــده ‌که در عین قدرت عادلانه رفتار می‌کند، می‌گوید 
و عمل می‌کند که چشمداشتی به خاک کشوری ندارد. دشمن می‌داند که اگر نیت تهاجم 
و تجاوز داشته باشد پاسخ دندان‌شکن دریافت می‌کند.همچنین به گزارش ایسنا، دریادار  
سیاری دراین مراسم با تاکید بر این که امروز در منطقه حرفی برای گفتن داریم و جهان 
روی ایران حساب می‌کند، گفت: اکنون هیچ تصمیمی بدون حضور ایران در منطقه میسر 

نیست که این ها به برکت انقلاب و خون شهداست.
مظفر:احتمالاً مهلت ایران برای پیوستن به FATF تمدید می‎شود

ایرنا- یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به طرح موضوع همه پرسی 
برای تصویب لایحه CFT، گفت: روال قانونی تصویب لوایح، همه پرسی نیست و مرجع 
رسیدگی به این موضوع، مجمع تشخیص مصلحت نظام است.حسین مظفر، افزود: به نظر 
می‎رسد که مهلت بررسی لایحه FATF تمدید شود. اما بالاخره دو هفته آینده این لایحه 

تعیین تکلیف می‏شود زیرا در جلسه گذشته، مسائل کارشناسی مهمی مطرح شد.
فروش 3 ملک دولتی برای تعمیر یک ساختمان اداری

گزارش یک مقام مسئول به تعدادی از مدیران نهاد ریاست جمهوری حاکی از آن است که 
با توجه به قدمت طولانی برخی ساختمان  های مهم اداری در تعدادی از شهرهای کشور، 
لزوم تعمیرات اساسی در آن ها به صورت ویژه احساس می شود اما هزینه های این موضوع 
نیز قابل توجه و بعضا خارج از بودجه جاری آن دستگاه است به گونه ای که در یک مورد، 
برای تامین هزینه تعمیرات ساختمان اداری در یک استان، درخواست صدور مجوز فروش 

سه ملک دولتی توسط مسئولان داده شده است. 

پشت پرده سیاست 

  
 شمخانی: استراتژی ایران افزایش دقت موشک هاست نه برد آن ها 

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان می گوید ایران هیچ‌گونه تنگنای علمی 
و اجرایی برای افزایش برد موشــک‌های نظامی خود نداشته و صرفاً بر اساس 
دکترین دفاعی خود در کنار تلاش مســتمر برای ارتقــای دقت، اراده‌ای برای 
افزایش برد موشــک‌ها ندارد. این اظهارنظر علی شمخانی که می توان نوعی 
تهدید تلویحی هم از آن برداشــت کرد، در همایــش ملی فناوری فضایی در 
دانشگاه علم و صنعت ایراد شد. به گزارش تسنیم، در یابان شمخانی پیشرفت 
برنامه‌های فضایی در ایران را دســتاورد جمهوری اســامی دانســت. وی با 
اشــاره به »کاهش ســرعت پیشــرفت فضایی« در قیاس با »نیازمندی‌ها و 
توانمندی‌های کشور« به دلیل وجود برخی محدودیت‌های اعتباری، خواستار 
چاره‌اندیشی عاجل برای آن شد. در همین حال، کریمی قدوسی نماینده مشهد 
 از دو دور مذاکرات موشــکی ایران و فرانســه خبر داد و مدعی شد: مسئولان 
وزارت خارجه به دستور روحانی مذاکرات موشکی را شروع و حتی در گفت 
و گو ها توافق کرده اند که برد موشــک های ایران 700 کیلومتر باشــد. بهرام 
قاسمی سخنگوی وزارت خارجه در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران این ادعاها 
را تکذیب و با اشاره به این که مسئله موشکی به سیاست های نظام مربوط می 
شــود تأکید کرد که ما در گفت و گوهای خود با فرانسه نظرات  مان را برای 

شفاف سازی مطرح می کنیم.
قانون جرم سیاسی کارایی ندارد

عضو فراکسیون امید مجلس شــورای اسلامی گفت: بر اساس طرح اصلاح 
قانون جرم سیاســی متهم به جرم سیاسی حق برخورداری از وکیل انتخابی 
خــود را دارد و نمی‌توان این اختیــار وی را محدود کرد. محمود صادقی در 
گفت‌وگو با ایرنا درباره طرح اصلاح قانون جرم سیاســی گفت: قانون فعلی 
کارایی لازم را ندارد. از این رو بنده به همراه جمعی از نمایندگان طرح اصلاح 
قانون جرم سیاســی را تهیه و با 50 امضا به هیأت رئیســه مجلس شورای 
اســامی تقدیم کردیم. وی افزود: در این راستا ما از وزیر دادگستری سؤال 
کردیم وی توضیحاتی را ارائه کرد و ما متوجه شــدیم که قانون مشکلات و 
موانعی دارد که باید این مشکلات و موانع رفع شود. نماینده  تهران در مجلس 
اظهار داشت: در این طرح اصلاحی ما موارد جرم سیاسی را با توجه به قانون 
مجازات افزایش دادیم. مواردی چون خشــونت‌آمیز نبودن، مسلحانه نبودن 
در ایــن طرح بود که ما موارد دیگری نیز به آن اضافه کردیم. وی تأکید کرد: 
همچنین در این طرح اصلاحی تأکید کردیم کســی که متهم به جرم سیاسی 
است حق برخورداری وکیل انتخابی خود را دارد و نمی‌توان این اختیار وی 
را محدود کرد. عضو فراکسیون امید در مجلس افزود: همچنین بر اساس یکی 
دیگر از مواد این طرح متهم این حق را خواهد داشــت که در هر مرحله‌ای 
پیش از برگزاری نخستین جلسه دادگاه و در تحقیقات دادسرا، بگوید جرمش 
سیاسی بوده یا نبوده و قاضی مکلف است با صدور قرار آن را رد یا تأیید کند. 
صادقی گفت: ما این طرح اصلاحی را به هیأت رئیســه مجلس تقدیم کردیم 
و این طرح پس از اعلام وصول شــدن در کمیسیون قضایی مجلس شورای 

اسلامی بررسی خواهد شد.

دادستان تهران: حکم حمله کنندگان به سفارت عربستان اجرا شده است 
عباس جعفری دولت آبادی در گفت‌وگو با برنامه پارک شهر رادیو تهران آخرین 
وضعیت رسیدگی به پرونده‌های قضایی را تشریح کرد. به گزارش ایسنا دادستان 
عمومی و انقلاب تهران در گفت‌وگویی در خصوص پرونده حصر، گفت: پرونده 
در دبیرخانه شــورای امنیت ملی است و اطلاع رسانی با ما نیست اما اصل حصر 
فعلًا برقرار است.دادستان تهران در خصوص پرونده برادر جهانگیری و این که آیا 
پرونده مربوط به بانک گردشگری است یا تجارت کرمان هم مطرح است، گفت: 
یک بخش مربوط به بانک گردشگری است و تحقیقات این پرونده به طور مفصل 
انجام شده و به کارشناسی رفته اما بازپرس تصمیم نگرفته است. وی در خصوص 
پرونده حمله کنندگان به سفارت عربستان و حکم پرونده تنها به این گفته بسنده 
کرد که »حکم اجرا شده است.«بر اساس این گزارش دادستان تهران درباره حکمی 
راجع به فعالان رسانه‌ای در پرونده املاک شهرداری هم گفت: این پرونده دو بخش 
بزرگ دارد. یک بخش مربوط به مسئله شهرداری هاست و یک بخش مربوط به 
شکات است. شش شاکی خصوصی در این پرونده هستند یک خلط مبحثی رخ 
داده و با هم مطرح کردند و گفتند که ایشان به خاطر افشاگری محکوم شده که من 

می گویم هنوز حکم آن پرونده صادر نشده و آن پرونده مفتوح است.
وزیر اطلاعات:  کارگزاران نظام حق الناس را رعایت کنند

وزیر اطلاعات گفت: »برخی این گونه القا می‌کنند که تحریم‌ها اثر زیادی نداشته بلکه 
عدم مدیریت باعث مشکلات اقتصادی شده است، در حالی که هدف دشمنان ایجاد 

فضای ناامیدی و رویگردانی مردم از مسئولان کشور است.«
حجت‌الاسلام سید محمود علوی در جلسه شورای اداری استان فارس با بیان اینکه 
امروز مسئولیت خدمت و گره گشایی از مشکلات مردم بر دوش مسئولان نهاده شده 
است، افزود: »براساس آموزه‌های دینی، مسئولیت، امانت، عبادت و آزمون مسئولان 
است و باید با قدردانی از این تفضل الهی، شکر نعمت را با خوشرویی و خدمت‌رسانی 
بی منت به مردم به جای آورد.« علوی گفت: »اســام برخلاف دموکراسی غرب، 
حکومت را برای مردم می‌خواهد و بنابراین کارگزاران حکومت اسلامی باید دراین 
مســیر حق الناس را رعایت کنند.« وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه در حکومت 
اسلامی امنیت، معیشت و عدالت باید برای آحاد مردم جامعه برقرار شود، ادامه داد: 
»به لطف خدا اکنون همدلی و هم‌افزایی مؤثری در میان دســتگاه‌های اطلاعاتی و 
امنیتی وجود دارد که ثمره آن امنیت پایدار نظام جمهوری اسلامی ایران است.« علوی 
بر ارتقای سطح امنیت درعرصه‌های مختلف تأکید کرد و با ابراز تأسف از اینکه برخی 
مواقع در جامعه شاهد بدگویی و هتاکی هستیم، گفت: »باید با رعایت اخلاق و اصول 

شرع این گونه مسائل از جامعه رخت بربندد.«
 سردار شریف:پیشرفت‌های کشور در سایه تحریم سنگین دشمن بوده است

باشــگاه خبرنگاران - رئیس کارگروه ســپاه و بسیج ســتاد مرکزی بزرگداشت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت : از اول انقلاب تا الان، دقیق ترین و 
سنگین‌ترین تحریم‌ها در حوزه دفاعی صورت گرفته است. سردار شریف اظهار کرد: 
برجسته‌ترین دستاورد‌ها را هم در همین حوزه دفاعی و نظامی داشتیم. وی تصریح 
کرد: بعد از جنگ تحمیلی لحظه‌ای را برای تقویت بنیه دفاعی کشور از دست نداده‌ایم.

تازه‌های مطبوعات
اعتماد - فرجی راد مدیرکل شورای راهبردی روابط خارجی درباره SPV نوشت: 
»آن چه اکنون در شورای اروپا مورد بحث قرار می‌گیرد چیزی نیست جز اجرا کردن 
دستورالعمل واشنگتن .یعنی اجرای کامل تحریم‌های آمریکا و ایجاد کانال مبادله‌ای 

برای کالاهایی که به ادعای آمریکا مشمول تحریم‌ها نیستند.«
ایران - با ابلاغیه دبیر وقت شورای امنیت ملی )آقای جلیلی(، دولت قبل مکلف شده 
تعامل با نهاد FATF را به نحوی پیش ببرد که از وضعیت لیست سیاه خارج شود. 

حال باید پرسید، منتقدان این لوایح در آن زمان اصلًا از این ابلاغیه اطلاع داشتند؟
سردار باقری: نیت تجاوز به ایران پاسخ دندان شکن خواهد گرفت

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران با بیان اینکه ملت ایران هیچ‌گاه کشتار در جنگ 
جهانی دوم با وجود اعلام بی‌طرفی را فراموش نمی‌کنند، گفت: امروز با بی‌شرمی تمام 
از حقوق بشر حرف زده می‌شود و ملت ایران را متناقض با معیارهای حقوق بشری 
می‌دانند، در حالی که شرم بر اروپا باد که آن بلا را بر سر ایران آوردند و ما متأسفانه 
دم نزدیــم؛ اروپاییان باید عذرخواهی کنند و دیــه واقعی بدهند. به گزارش فارس، 
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در کنگره بزرگداشت سردار شهید حسن باقری 
در تبریز اظهار کرد: »در کنار جنگ، مردم ایران با تحریم‌ها، فشــارهای اقتصادی، 
جاسوسی و غیره مواجه بوده‌اند ولی همچنان ایستاده و نشان‌ داده‌اند که ریشه انقلاب 
تنومند بوده و بــا این بادها نمی‌لرزد.« وی با تأکید بر اینکــه ایران به قدرت برتر 
منطقه تبدیل شده و در عین برتری با عدالت و شجاعت از مواضع صحیح و اصولی 
خود صحبت می‌کند و با صراحت می‌گوید که چشمداشتی به خاک هیچ‌کسی ندارد، 
توضیــح داد: »امریکا و جنوب خلیج فارس می‌دانند کــه اگر نیت تجاوز به میهن 
عزیزمان را داشــته باشند، قطعاً پاسخ دندان‌شکن خواهند گرفت.« باقری در بخش 
دیگری از سخنانش با بیان اینکه  مردم با برخی فشارهای داخلی روبه‌رو هستند و 
البته برخی ندانم‌کاری‌های داخلی وجود دارد که به هیچ وجه قابل پذیرش نیســت، 
گفت: ولی در شــرایطی هستیم که با حرکت در پشت رهبری و ولایت‌مداری مسیر 

خود را ادامه داده و از این مرحله با سربلندی بیرون خواهیم رفت.
قدردانی روحانی از دغدغه زیست محیطی کودکان بندر ترکمن

رئیس جمهوری با ارســال پیامی از کودکان شهرستان بندرترکمن به خاطر ارسال 
 طوماری با موضوع »وضعیت نابســامان زیســت محیطی خلیج گرگان« و طرح
 دغدغه های زیســت محیطی قدردانی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، تعدادی از کودکان شهرســتان بندر ترکمن در ســفر اخیر استانی رئیس 
جمهوری به اســتان گلستان، طوماری با موضوع»وضعیت نابسامان زیست محیطی 
خلیج گرگان« تقدیم حجت الاسلام حسن روحانی کرده بودند که رئیس جمهوری نیز 
در پاسخ پیامی نامه دلسوزانه شما بیش از پیش باعث امیدواری همه ما به آینده کشور 
 می شود. از اینکه توجه من را به مسائل محیط زیستی خلیج گرگان جلب کردید، از شما 
ممنونم. قدردانی من را به عنوان یک خدمتگزار برای این میزان حساسیت ناشی از 
خردمندی تان بپذیرید. تلاش ارزشمند شما باعث بیشتر شدن مسئولیت ما می شود. 
امیدوارم بتوانم به پشتوانه این دلگرمی بزرگ، برای تقاضای بحق شما قدمی بردارم. 

برای آنها ارسال کرد.

   مدیر کل شیلات هرمزگان، معاونت آبزی 
پروری شــیلات هرمزگان و رئیس گروه 
پرورش ماهی دردریای شــیلات استان با 
رئیس شرکت  هلدینگ تولید بچه ماهی 
دریایی از کشور مالزی و همراهان ایشان 
در خصوص توسعه تکثیر و پرورش ماهیان 
دریایی  و استفاده از توسعه فن آوری روز 

تکثیر ماهیان دریایی دیدار کردند.
   به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، 
 در ایــن دیدار محســن یکتاپوربا اشــاره به 
فعالیت های آبزی پروری به ویژه پرورش ماهی 
در دریای اســتان تاکید کرد: استان هرمزگان 
آماده هر نوع همکاری برای توســعه تکثیر و 
پرورش ماهی در دریا در این اســتان هست.
محسن یکتاپور با بیان اینکه هرمزگان پیشرو در 

صنعت پرورش ماهی در دریا است ، در رابطه 
با پتانســیل تولید در  سواحل استان هرمزگان 
گفت: در اين استان با توجه مطالعات انجام شده 
حدود ۱۲۳۰۰۰ تن ظرفیت در شهرســتانهای 
جاسک،سیریک،قشم،ابوموســی،بندر لنگــه 
در فاز اول پیش بینی شــده است که در حال 
حاضر اســتان هرمزگان بــا ۵۳ واحد قفس  
در کشور پیشرو اســت.در ادامه معاون آبزی 
پــروری ضمن توضیحات تکمیلــی از روند 
پرورش ماهیان دریایی تاکید نمودند که یکی 
از نیازهای توسعه پرورش ماهی در دریا  تولید 
بچه ماهیان از ماهیان با ارزش خوراکی  است.
عبدالرسول دریایی تصریح کرد: در این زمینه 
شیلات هرمزگان با تکیه بر کارشناسان بومی 
لازم  میداند از تجربه چندین ساله کشورهای 

صاحب نــام در این خصوص مانند کشــور  
دوست و مسلمان مالزی اســتفاده بهینه کند.

پــس از آن آقای دکتر رزالی رئیس شــرکت 
اکواگرو کشور مالزی ضمن تشکر از  پیگیری 
خوب مدیران اســتان از توسعه پرورش ماهی 
در دریا و استفاده از تکنولوژی روز برای این 
توسعه ،آمادگی خود و شرکتش برای کمک و 
همکاری در تولید بچه ماهی با توجه به تجربه 
چندین ساله  در تولید ماهیان دریایی با شیلات 
اســتان و بخش خصوصی اعلام کرد. گفتنی 
است؛ شرکت  هلدینگ تولید بچه ماهی دریایی 
از کشــور مالزی در حــال حاضر گونه های 
هامور ،سرخو ،پرستو ماهی و سوف دریایی را 
در حجم انبوه تولید و به مزارع دریایی جهت 

پرورش عرضه می کند.

مدیر کل شیلات هرمزگان مطرح کرد 

هرمزگان پیشرو در صنعت پرورش ماهی در دریا
     مدیر بیمارســتان کودکان بندرعباس از دو برابر شــدن 
ظرفیت تخت‌های این بیمارســتان از زمان تاسیس تا کنون 

خبر داد. 
   زهرا رخت افکن مدیر بیمارســتان کــودکان بندرعباس گفت: 
از زمان تاســیس بیمارســتان کودکان بندرعباس تاکنون ظرفیت 
تخت‌های این بیمارســتان دو برابر شــده اســت.وی افزود: این 
بیمارســتان در بهمن ســال ۷۱ با ظرفیت ۹۵ تخــت فعال و در 
چهاربخش اطفال و نوزادان راه اندازی شد.مدیر بیمارستان کودکان 
افزود: اکنون شمار تخت‌های فعال به ۱۸۵ تخت و شمار بخش‌های 

بیمارستان نیز به ۱۴ بخش رسیده است.
     به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ، زهرا رخت افکن گفت: 
در ابتدای راه اندازی بیمارستان هیچ فوق تخصصی در بیمارستان 
نبود، اما اکنون در هر بخش ســه فوق تخصص حضور دارند.وی 
افزود: بخش‌های خون، سرطان، جراحی در طول ۲۰ سال گذشته 

در بیمارستان راه اندازی شده اند.

 دو برابر شدن ظرفیت تخت‌های 
بیمارستان کودکان بندرعباس 
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خبری

با هدف آبادانی و پیشرفت مناطق روستایی:
 استانداری هرمزگان و بنیاد مستضعفان 

تفاهم‌نامه همکاری امضاء کردند
   استانداری هرمزگان و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با هدف آبادانی 
منطق روستایی بخش احمدی شهرستان حاجی‌آباد و جزیره لارک بر 
پایه اعتماد و مشــارکت گسترده مردمی تفاهم‌نامه‌ای با سرمایه‌گذاری 
اولیــه 50 میلیارد ریالی امضاء کردند. به گزارش فارس،  اســتانداری 
هرمزگان به نمایندگی فریدون همتی)استاندار( و بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی به نمایندگی محمد سعیدی‌کیا) رئیس بنیاد( در راستای عدالت‌ 
اجتماعی، محرومیت زدایی، رشد اقتصادی و توسعه متوازن با تاکید بر 
توسعه اشتغال و تامین معیشت پایدار در مناطق روستایی بخش احمدی 
شهرستان حاجی‌آباد و جزیره لارک، بر مبنای اعتماد و مشارکت مردمی 
تفاهم‌نامه همــکاری امضاء کردند.این تفاهم نامــه با موضوع اجرای 
طرح‌های اشتغال‌زا و تامین معیشــت پایدار، امور فرهنگی، آموزشی، 
اقتصادی، زیربنایی و عمرانی، اجتماعی، منابع پایه، زیســت محیطی و 
خدمات حمایتی با سرمایه گذاری اولیه 50 میلیارد ریالی در پنج ماده و 
یک تبصره متعهد و عملیات اجرایی موضوع آن در نیمه اول سال 1398 
آغاز می‌شود.استانداری هرمزگان در بخشی از ماده سوم این تفاهم‌نامه 
متعد می‌شود: دستگاه‌های اجرایی استان و شهرستان هماهنگی، همکاری 
و مشارکت لازم را با بنیاد به‌عمل آورند و اختیارات لازم برای اجرای 
طرح آبادانی و پیشرفت شهرستان، آنچه مربوط به استانداری است را در 
چارچوب قوانین و مقررات به بنیاد تفویض کند.بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی نیز متقابلا در قسمتی از ماده چهار تفاهم‌نامه همکاری متعهد 
می‌شــود: با بهره‌گیری از ساختارهای ایجاد شده و با کمک تسهیلات 
بانکی، بستر لازم برای ایجاد فرصت‌‌های شغلی و بهبود معیشت مردم 
را فراهــم کند و به منظور تحقق اهداف تفاهم‌نامه، آموزش‌های فنی و 
حرفه‌ای و مهارت آموزی، ترویجــی و تخصصی لازم را با همکاری 

دستگاه‌های مرتبط عملیاتی کند.

رئیس اداره بنیاد مسکن قشم خبر داد
تسهیلات کم بهره برای مقاوم‌سازی منازل روستایی

  رئیس اداره بنیاد مســکن انقلاب اسلامی قشــم گفت: با تدابیر 
اندیشیده‌شده برای مقاوم ‌سازی مسکن روستایی در قشم، تسهیلات 
کم‌بهره توسط این نهاد به متقاضیان پرداخت می‌شود. محمدرضا ترکی  
اظهار داشت: این تسهیلات به مبلغ 25 میلیون تومان با کارمزد چهار 
درصد با نظارت فنی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، از سوی بانک‌های 
عامل از جمله بانک قرض‌الحســنه ایرانیان بــه متقاضیان پرداخت 
می‌شود.وی افزود: پرداخت این تسهیلات به منظور استاندارد سازی و 
بهسازی و مقاوم سازی محل سکونت روستائیان انجام می‌شود.رئیس 
اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قشم با اشاره به اینکه مبلغ تسهیلات 
۲۵ میلیون تومان و با بهره ۴ درصد است، گفت: روستائیان می‌توانند 
در صورت نیاز از این تســهیلات استفاده کنند.به گزارش فارس؛ این 
مقام مســئول با اشاره به اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قشم به 
منظور اجرا و تکمیل پروژه‌های مسکونی در این شهرستان، گفت: سال 
گذشته 491 واحد مســکونی با هزینه حدود شش میلیارد تومان با 

حمایت و مشارکت این بنیاد در قشم احداث شد.

خبر 

   معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران با بیان 
اینکه بخشنامه گذشته ماشــین آلات معادن 
متاسفانه به درستی انجام و اجرا نمی‌شد، اظهار 
کرد:  بخشــنامه معافیت واردات ماشین آلات 

صنعتی از پرداخت حقوق ورودی ابلاغ شد. 
   مهــرداد جمال ارونقی در گفتگو با ایســنا، 
خطاب بــه ناظرین حوزه هــای نظارت در 
گمرکات استان، مدیران کل و مدیران گمرکات 
اجرایی، عنوان کرد: با عنایت به وجودتفاسیر 

ســلیقه ای از پذیرش معافیت حقوق ورودی 
مــواد109 و 110آئین نامــه اجرایی قانون 
معادن در گمرکات کشور، تشکیل پرونده های 
متعدد مورد اختلاف و مکاتبات عدیده در این 

خصوص اعلام می دارد: 
  برابر ماده 109 آئین نامه اجرایی قانون معادن 
مصوب1392/4/11 » به منظور تشــویق و 
حمایت از ســرمایه گذاری های معدنی، ورود 
ماشین آلات و تجهیزات اکتشافی، استخراجی و 
صنعتی مورد نیاز خط عملیات معدنی و صنایع 
 معدنی کــه با مجوز وزارت انجام می شــود، 
از پرداخــت هرگونه حقــوق ورودی معاف 

هستند.« 
  ماده مقرر به صراحت مقرر نموده اســت که 
ماشین آلات و تجهیزات اکتشافی، استخراجی 
و صنعتــی که مورد نیاز خــط تولید عملیات 

معدنی و صنایع معدنی می باشند، از پرداخت 
حقوق ورودی معاف هســتند، سود باز رگانی 
و مالیــات انواع خــودرو و ماشــین آلات 
راهســازی وارداتی و ساخت داخل و قطعات 
آن ها مصوب)1371/10/2( همان طور که از 
قانون مذکور مشــخص  است، »ماشین آلات 
راهسازی« اســت و این دوقانون ذکرشده، دو 

موضوع مجزا از یکدیگر هستند. 
نظــر بر این که در مکاتبات صورت پذیرفته با 
دفاتر ستادی گمرک ایران از جمله مرکز واردات 
و امور مناطــق آزاد و ویژه و همچنین مراجع 
رسیدگی به اختلافات گمرکی، موضوع مغایرت 
مــواد) 109( و )110( آئین نامه اجرایی قانون 
معادن مصوب 1392/4/11 با تبصره 17 ماده 
واحده قانون چگونگی محاسبه و  وصول حقوق 
گمرکی، سودبازرگانی و مالیات انواع خودرو و 

ماشین آلات راهسازی وارداتی و ساخت داخل 
و قطعــات آن ها مصوب مطرح 1371/10/2 
می‌شود، بدین وسیله به اطلاع می رساند مواد 
مذکور از آئین نامه اجرایی اخیرا الذکرتازمانی 
که توسط رئیس محترم مجلس شورای اسلامی 
موضوع قانون نحوه اجرای اصل )85( و )138(
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مصوب 
1368/10/26 و اصلاحات بعدی و همچنین 
به موجب اصل)170(قانون مذکور و نیز بند1 
ماده )12( قانون تشــکیلات و آئین دادرسی 
دیــوان عدالت اداری مصــوب 1390لغو و یا 
ابطال نشــده یا با ایراد هیات بررسی و تطبیق 
مصوبات دولت با قوانین جمهوری اسلامی از 
حیث مغایر بودن با قانون مواجه نشده باشد، از 
حیث حقوقی، معتبر و لازم الرعایه بوده و بحث 
مغایرت  آن با قانون مربوطه فاقد محمل قانونی 

است و موجه نیستند. 
  به عــاوه مطابق ماده واحد قانون چگونگی 
محاسبه و وصول حقوق گمرکی سود بازرگانی 
و مالیات و مالیات انواع خودرو شامل، سواری، 
وانت، اتوبوس، کامیون و ...، انواع ماشین آلات 
راهسازی تعیین تکلیف شده است؛ در حالی که 
مــاده )109( و )110( آئین نامه اجرایی قانون 
معادن مصوب 1392، حکم مقرر، در خصوص 
ماشین آلات و تجهیزات اکتشافی، استخراجی و 
صنعتی مورد نیاز خط تولید عملیات معدنی و 
صنعتی و صنایع معدنی لازم الرعایه خواهد بود. 
بنابراین با عنایت به مفاد قوانین یاد شده به نظر 
می رسد که هر یک از قوانین نامبرده مربوط به 
یک حوزه تخصصی بوده و صرفا به همان حوزه 

لازم الاجراء باشند. 
  یادآوری می کند برابر اصول کلی حقوقی تنقیح 

قوانین و مقررات » اصل بر اعتبار قوانین« می 
باشدمگر آن که مرجع وضع قانون یا تصویب 

مقرره نسخ آن را اعلام دارد. 
  با عنایت به مراتب معنونه و این که استعلامات 
صــورت پذیرفته از ســوی گمرک جمهوری 
اســامی ایران از مراجع ذیربط  و ذیصلاح از 
جمله معاون محترم امــور حقوقی و مجلس 
وزارت امــور اقتصاد و دارایــی منجرگردیده 
اســت اعلام نظرهای متقن و مستدلی بشرح 
فوق گردیده اســت) ازجمله نامه های شماره 
91/65662 مورخ 97/4/5 و 91/215813 
مورخ 97/10/5(، خواهشــمند است دستور 
فرمایند وفــق ماده فوق الاشــاره اقدام لازم 

معمول فرمایند. 
  مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه بر عهده 

بالاترین مقام آن کمرگ است. 

 9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید با هم 
در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

 معافیت واردات ماشین آلات صنعتی از پرداخت حقوق ورودی 

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای پیمان سهراب پور بیکاه برابر وکالتنامه رسمی شماره 60438 مورخ 97/11/06 تنظیمی دفترخانه شماره 3 
رودان به وکالت از آقای محمد سهراب پور بیکاه فرزند چکل مالک ششدانگ پلاک 728 فرعی از 4-اصلی به موجب دو فقره 
استشهادیه محلی مدعی شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یکباب عمارت واقع درقریه بیکاه رودان، 
بخش سه بندرعباس ذیل ثبت 3284 صفحه 73 دفتر جلد 19 ثبت وسند مالکیت آن به شماره مسلسل 796474صادرو تسلیم 
گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله 
یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان 

تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودن مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند 
مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .44/ م/الف-تاریخ انتشار:1397/11/11

یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک روادان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 

 

    مدیر جهاد کشــاورزی بندرلنگه گفت: یک دسته 
از ملخ های صحرایی مهاجر دریایی که ازعربســتان 
سعودی وارد روستای نخیلوی این شهرستان شده بود 

کانون کوبی )سم پاشی و نابود( شد.
 محمد رضا شــیخ زاده ؛  اظهار داشــت: این دسته از ملخ 
های صحرایی دریایی وارد کشــور شده بود که با گزارش 
به موقع ســم پاشی و نابود شدند.وی ادامه داد: این دسته در 
فضایی به وسعت یک کیلومتر در500 متر نشسته بودند که 
حدود سه هزار عضو داشت.مدیر جهاد کشاورزی بندرلنگه 
اظهار داشت: این ملخ ها بومی کشور عربستان در نزدیکی 
دریایی سرخ زندگی می کنند که امسال به علت نبود بارش و 
غذای کافی به سایر مناطق مهاجرت کرده اند و فائو هشدار 

مهاجرت آنها را به برخی کشورها داده بود.شیخ زاده افزود: 
ملخ صحرایی دریایی می تواند حدود 200 تا 300 کیلومتر 
بدون نشستن پرواز کند و اگر سریع با دسته های مهاجر آن 
مبارزه نشود تخم ریزی کرده و بر تعداد شان افزوده می شود 
.جهاد کشــاورزی بندرلنگه، در نامه ای به بخشداری های 
شیبکو، مرکزی و مهران ودهیاری و شوراهای اسلامی ورود 
ملخ های مهاجر را در این مناطق اعلام کرده اســت. »ملخ 

صحرایی )دریایی( در ســواحل روستای نخیلو در حالت 
مهاجری دیده شده و حالت طغیانی پیدا کرده است، احتمال 
دارد دسته هایی از این آفت به روستاها و شهرهای همجوار 
وارد شــود، توجه شود خسارت ملخ صحرایی )دریایی( در 
حالت تهاجمی بسیار حایز اهمیت است.دسته های پیاده ملخ 
و ملخ های بالدار هرگونه سبزی سر راه خود اعم از علوفه، 
غله، صیفی، درخت و حتی علف هــای هرز را از بین می 

برند، ملخ های بالدار در دسته های بزرگ به پرواز در آمده 
و تا شعاع چند کیلومتری به تمامی شهرها و حتی کل کشور 
گسترش می یابند.در بعضی سال ها ملخ مهاجر ممکن است 
در کشــورهای مورد حمله حدود 30 میلیون کیلومتر مربع 
را بپوشــاند و نواحی تخم ریزی آن به 13 میلیون کیلومتر 
مربع برســد.پس در صورت مشــاهده دسته های این ملخ 
در منطقــه خود، مراتب را به نزدیک ترین مرکز یا مدیریت 

جهاد کشاورزی اطلاع دهید.«»ملخ‌های صحرایی‏ به نسبت 
بزرگ از ســایر گونه های ملخ هستند و جسم قوی و طول 
 متوسط 4۵ تا 5۵ میلیمتری دارند.بال آنها شفاف بوده و دارای

 لکه های تیره است اما زمانی که زمینه برای جفت‌گیری آنها 
مساعد می‌شود رنگ‌شان به زرد روشن تغییر می‌کند.« چون 
موطن اصلی این نوع ملخ مناطق بیابانی قاره آفریقاست، به 
آن »ملخ صحرایی« هم می‌ گویند.« به گزارش ایرنا؛ وسعت 
زمین های کشاورزی شهرستان بندرلنگه 15هزار هکتار با 
تولید ســالانه 26هزارو 888 تن محصول باغی و زراعی از 
جمله سبزی و صیفی خارج از فصل، خرما، غلات، نباتات 
صنعتی و مرکبات اســت.بندرلنگه در 240کیلومتری غرب 

بندرعباس مرکز استان هرمزگان قرار دارد.

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای پیمان سهراب پور بیکاه برابر وکالتنامه رسمی شماره 60438 مورخ 97/11/06 تنظیمی دفترخانه شماره 3 رودان به وکالت 
 از آقای محمد سهراب پور بیکاه فرزند چکل مالک ششدانگ پلاک 734 فرعی از 4-اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی 
شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ چند باب مغازه واقع در قریه بیکاه رودان، بخش سه بندرعباس ذیل ثبت 
3291 ، صفحه 94 دفتر جلد 19 ثبت وسند مالکیت آن به شماره مسلسل 796478 صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه 
منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل نموده 
است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار 

این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و 
املاک رودن مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .در ضمن یک مورد بازداشت شماره 1395040000148627 

مورخ 1395/10/22 قاضی محترم شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رودان ثبت گردیده است . 43/ م/الف-تاریخ انتشار:1397/11/11

یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک روادان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
 نظر به اینکه خانم سمانه کمالی فرزند مختار مالک ششدانگ پلاک 3757 فرعی از 8-اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی
 شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه واقع در رودان،معزآباد بخش سه بندرعباس به ترتیب ذیل ثبتهای 
 21639.20910.20909.15045صفحات 272.87.84.204 دفاتر جلد 146.141.141.101 ثبت واسناد مالکیت آن به شماره سند 
مالکیت،488848.488847.488849.488846 تمامی سری الف 93 صادرو تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل 
مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل نموده 
است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم 

اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودن مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد 
نمود. 45/ م/الف-تاریخ انتشار:1397/11/11

یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک روادان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم فاطمه غلامی فرزند کلندرمالک ششدانگ پلاک 1096 فرعی از 6-اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده اند که سند مالکیت 
پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه واقع در رودان، اسلام آباد بخش سه بندرعباس ذیل ثبت 9842 صفحه 322 دفتر جلد 68 ثبت وسند مالکیت 
آن به شماره سند مالکیت،371476د 91 صادرو تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند 
مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم 
اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودن مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود 

.46/ م/الف-تاریخ انتشار:1397/11/11
 یحیی شیروانی-رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک روادان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي اخطار ماده 101
بدين وســيله محسن کریمی جهرمی نام پدر:فرزان تاریخ تولد: 1362/06/31 شماره ملی: 2297825838 بشماره شناسنامه: 3214 به نشانی بندرعباس/سه راه 
جهانبار کوچه دلاوران 26،  که حسب گزارش مورخ 7/ 97/8 مامور آدرس شما بشرح متن سند مورد شناسایی واقع نگردید ابلاغ می گردد: در خصوص پرونده 
اجرایی کلاسه9700637 این اداره له خانم نسرین زیدآبادی طبق گزارش مورخ 97/10/25  کارشناس رسمي دادگستري به، سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک 
ثبتي 84 فرعی از 2947 اصلي که به موجب سند ازدواج شماره 6252 مورخ 1383/11/08 منجر به صدور اجرائیه گردیده ، به موجب مبلغ 906/000/000 ريال 
ارزيابي گرديده . لذا چنانچه به مبلغ ارزيابي پلاک مذکور معترض مي باشيد ، اعتراض کتبي خود را ظرف مدت پنج روز ازتاريخ ابلاغ اين اخطاريه به ضميمه 
فيش بانکي دستمزد کارشناس تجديد نظربه مبلغ 000 /4/368 ريال به دفتر اين اجرا تسليم نماييد . ضمناً به اعتراضي که خارج از موعد يا فاقد فيش بانکي دستمزد 

کارشناس تجدیدنظر باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد .35901 م/الف
مريم چمني-رئيس اداره اجراي ثبت اسناد رسمي بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری بزرگترین باند فیشینگ در استان 

خبر داد.
    علی‌اصغــر افتخاری در جمــع خبرنگاران در 
تشریح این خبر اظهار داشت: با بررسی‌های انجام 
شده مشخص شد که افرادی در شبکه‌های اجتماعی، 
تبلیغاتی مبنی بر فروش شــارژ ارزان قیمت و نرم 
افزارهای غیرمجاز انجام می‌دادند که شــهروندان 
برای خرید، به درگاه‌های جعلی مراجعه و اطلاعات 
حساب بانکی‌شان را به این درگاه‌ها وارد می‌کردند 
و به محض ارســال اطلاعات، و عدم دریافت هیچ 
پاسخی از مرکز، به راحتی از کنار این قضیه عبور 
می‌کردند.وی در ادامه افزود: سپس افراد سودجو و 
متهمین با شماره حساب‌های ارسال شده از سوی 
مردم، اقدام به ســرقت حســاب‌های بانکی آنان 
می‌کردند. رئیس پلیس فتا هرمزگان گفت: با انجام 

اقدامات اطلاعاتی و تخصصی کارگاهان پلیس در 
استان هرمزگان، طی چند عملیات، تعداد 16 نفر در 
شهر بندرعباس و همچنین چندین استان از سراسر 

کشور دستگیر شدند.
  افتخاری ادامه داد: این باند از شــش ماه قبل، در 
چهار اســتان گیلان، مازندران، تهران و هرمزگان 
فعالیت می‌کردند که دو هفته پیش، با انجام اقدامات 
اطلاعاتی پلیسی در بندرعباس دستگیر شدند.وی 
گفت: با بررســی‌های انجام شده، مشخص شد از 
حدود 7 هزار کارت بانکی ســرقت کرده و قریب 
به 15 هزار تراکنش انجام داده‌اند و مبلغ بین 500 
میلیون تا یک میلیارد ریال از این تعداد کارت‌های 
بانکی کلاهبرداری شــده اســت.رئیس پلیس فتا 
هرمزگان، ســن افراد دستگیرشده را بین 17 تا 35 
سال عنوان کرد و با بیان اینکه اغلب دستگیرشدگان 
از اســتان هرمزگان هستند، گفت: چهار نفر از این 

افراد در زندان هســتند که از این تعداد، دو نفر در 
هرمزگان، یک نفــر در مازندران و نفر دیگری در 
تهران در زندان بسر می‌برند.افتخاری با بیان اینکه 
این پرونده درحال رسیدگی است و احتمال گسترش 
این تعداد کارت و مبالغ وجود دارد، به شــهروندان 
توصیه کرد که برای خرید نرم افزارها، شــارژ و یا 
هر مورد دیگری در فضای مجازی، از سایت‌های 
معتبر خریداری کننــد و از همه مهم‌تر درصورت 
مشاهده چنین موارد مشکوکی، سریعا نسبت به تغییر 
رمــز دوم کارت بانکی خود اقدام کنند. به گزارش 
فــارس،وی در ادامه تاکید کرد: مردم در وهله اول، 
مطالبات‌شان از بانک‌ها؛ ایجاد و راه‌اندازی رمزهای 
یکبار مصرف باشد، البته این مورد از بانک مرکزی 
به کلیه بانک‌های سراسر کشور ابلاغ شده که رمز 
اول و دوم کارت بانکــی به صورت یکبار مصرف 

ارائه شود.

رئیس پلیس فتا هرمزگان خبر داد

شناسایی و دستگیری بزرگترین باند فیشینگ در هرمزگان
   معاون اســتاندار و فرماندار ویژه میناب از افتتاح و 
کلنگ‌زنی ۱۵۶طرح و پروژه عمرانی در این شهرستان 
خبر داد و گفت: همه مســئولان می‌بایست تلاش کنند 
همه دســتاوردها و خدمات نظام را در طول این سال‌ها 

به مردم معرفی کنند.
     محمد احمدی در نشســت خبری دهه فجر با اشــاره به 
چهلمین ســالگرد پیروزی انقلاب اســامی ایــران، اظهار 
 داشــت: دهه فجر امســال با ســال‌های گذشــته متفاوت 
 بوده و همه مســئولان می بایست تلاش کنند همه دستاوردها
  و خدمــات نظام را در طول این ســال ها بــه مردم معرفی

 کنند.
  وی با بیان اینکه مدیران با توجه به شعار »افتخار به گذشته 
امید به آینده« در دهه فجر امسال در راستای به رخ کشاندن 
خدمات نظام به مردم تلاشی مضاعف داشته باشند، ادامه داد: 
مدیران کمیته‌هایی که در ســتاد دهه فجر تعریف شــده اند با 
برنامه‌ریــزی و ارائه عملکردی مقایســه ای از اداره خود در 
قبل و بعد از انقلاب می‌توانند خدمات نظام را به منصه ظهور 

رسانده و مردم را از این عملکرد آگاه کنند.
فرماندار ویژه میناب،گفــت: اگر نخواهیم خدمات نظام را به 
مردم معرفی کنیم اوج بی‌انصافی اســت گرچه مردم نیز حق 
دارند از مســئولان مطالبه گری داشته باشــند اما در مقابل 
مسؤولان هم باید تلاش کنند خدمات نظام جمهوری اسلامی 
را در همه زمینه‌ها و حوزه‌ها به مردم نشان دهند.احمدی ادامه 
داد:هم‌زمان با دهه مبارک فجر ۱۵۶ طرح و پروژه با اعتباری 
بالغ‌ بر ۱۹۰ میلیارد تومان در این شهرستان کلنگ زنی و یا به 

مرحله بهره‌برداری می‌رسد.
  به گزارش فارس، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
مینــاب افزود: طــی این ایــام ۱۵۶ پــروژه در حوزه‌های 
کشاورزی، نوسازی مدارس، بهداشت و درمان، عمران شهری 
و روســتایی، آب و فاضلاب، برق، ورزش و جوانان و منابع 
طبیعــی و آبخیزداری در این شهرســتان افتتاح و کلنگ‌زنی 
می‌شــود.‎وی ادامه داد: ایجاد اشتغال، توسعه خدمات رسانی 
به مردم و اســتفاده از ظرفیت های میناب از مهم‌ترین اهداف 

اجرای این طرح‌های در این شهرستان است.

فرماندار ویژه میناب خبر داد

افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۵۶ طرح و پروژه عمرانی در میناب

مدیر جهاد کشاورزی بندرلنگه:

ملخ های صحرایی مهاجر در بندرلنگه کانون کوبی شدند

آگهی مزایده عمومی 
 حوزه نظارت گمرکات اســتان هرمزگان در نظر دارد آهن آلات مســتعمل خود را از طریق مزایده سراسری شــماره 97/1 با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با 

بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( و به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت : ساعت 12 روز 9پنج شنبه مورخ 97/11/11             آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ساعت 19 روز شنبه مورخ 97/11/27

زمان رمزگشایی پیشنهادات : ساعت 8  روز یک شنبه مورخ 97/11/28      ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:1-برگذاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت می باشد و کلیه ی مراحل فرایند مزایده دریافت اسناد، ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی پیشنهادات دربستر سامانه ی مذکور انجام می پذیرد.

 2-متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره های دفترثبت نام 85193736  و مرکز راهبری و پشتیبانی به 
  شــماره ی  41934تماس حاصل نمایند و یا به نشــانی اینترنتی eauc.setadiran.ir  مراجعه نمایند.3- شــرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی ندارد.
4- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگاهی از شرایط و نحوه ی انعقاد قرارداد به واحد قراردادهای این اداره واقع در طبقه سوم ساختمان اداری گمرکات استان 

هرمزگان مراجعه نمایند.5-سایر اطلاعات وجزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

شناسه آگهی : 364484روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان



نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
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شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی و ستاد دهه فجر 

انقلاب اسلامی استان 
هرمزگان

انقلاب اسلامی؛40 سال مردم سالاری دینی،استقلال و آزادی

    نودوششــمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس 
پس از اتمام تعطیلات زمستانی اعضای شورای شهر و با 
حضور شهرداربندرعباس در خصوص بحث و بررسی در 
بازنگری طرح تفصیلی مجموعه شهر بندرعباس برگزار 

شد.
    به گزارش خبرنگار دریا؛ فیصل دانش، رئیس شــورای 
اسلامی شهر بندرعباس به نقد در مورد تأخیر طولانی در 
بازنگری طرح تفصیلی شهر پرداخت و اظهار کرد: آخرین 
طرح تفصیلی شهر بندرعباس مربوط به سال 69 می باشد، 
طبق قانون هر 10 ســال یک بار باید طرح های تفصیلی 
مورد بررســی و بازنگری قرار گیرد که در بندرعباس بعد 
ازحدود 30ســال به بررسی این طرح اقدام شده است.وی 
افزود: بسیاری از مشکلات موجود در شهر مربوط به عدم 
بازنگری به موقع طرح تفصیلی شهر می باشد که نارضایتی 
شهروندان را در پی داشته است.دانش گفت: امیدوارم طرح 
تفصیلی ارائه شده فنی باشــد و اعمال نفوذی در آن رخ 
نداده باشــد و بتوانیم با تصویب طرح جدید از مشکلات 
پیشین کاسته و رضایتمندی بیشــتری از شهروندان را به 
همراه داشته باشــیم. ابراهیم رستم گورانی مدیر معماری 
و شهرسازی اســتان هرمزگان در این جلسه توضیحاتی 
در مورد اهمیت بررســی طرح تفصیلی در شهر ارائه کرد 
و افزود: ارائه طرح تفصیلی جدید برای شــهر بندرعباس 
پروسه 7ســاله را طی کرده است و پس از بررسی میدانی 
توسط مشاور و اشــکالات و ایرادات که در روند این کار 

به وجود آمده بود باعث شــد که این طرح با تأخیر 5-4 
ساله آماده گردد.وی افزود: سعی شده در وضع پیشنهادی 
به صورت منطقه به منطقه پیش رویم و اشکالاتی که احیانا 
در طرح وجود داشــت، پروانه هایی که صادر می شــد و 
حقوق شــهروندی که از طریق شهرداری برای شهروندان 
دیده شــده بود را درطرح مورد بازنگری قراردهیم. مدیر 
معماری و شهرســازی اســتان هرمزگان به روند توسعه 
شهرنشینی در بندرعباس اشاره کرد و گفت: اگر از سال 75 
تا 95 نگاهی به جمعیت شهر بیندازیم متوجه می شویم که 
 جمعیت شهر تقریبا 2برابر شده است که این زمینه را ایجاب 
می کند که هر چه زودتر به طرحی جامع، مدون وکاربردی 
برســیم تابتوانیم زمینه برنامه ریزی ها در حوزه شــهری 
بندرعباس قرار دهیم.گورانی ادامه داد: در طرح تفصیلی این 
رویکرد مد نظر است که باید کیفیت زندگی شهری در بین 
شهروندان بالا رود و البته هدف دیگری هم وجود داردکه 
همان بحث کمیسیون ماده 5 است، که به دنبال کاهش تغییراتی 
که ناشــی از عدم تصویب این طرح بوده است و مسائل و 
مشکلاتی که ناگزیر در پی داشته است، هستیم.وی اذعان 
 داشــت: در پی استفاده از ظرفیت هایی که در این شهر در 
حوزه هــای مختلف اعــم از گردشــگری و بازآفرینی 
 وجود دارد،  برای محلاتی که دارای بافت فرســوده است 
برنامــه ریزی عملیاتی انجــام دهیــم.در ادامه ملکی از 
اعضای تیم مهندســین مشــاور نقش محیط توضیح داد: 
در روند بازنگری طرح تفصیلــی، طرح جامع را مد نظر 

قراردادیــم زیرا نمــی توانیم در بحث ســاختاری فراتر 
از طرح جامع پیــش برویم و ملزم بــه رعایت مباحث 
ساختاری طرح جامع می باشیم تا طرحمان دچار مغایرت 
نشــود.وی افزود: مشکلاتی در شــهر در وضع موجود 
حــوزه ترافیکی وجود دارد از جمله عدم وجود شــریان 
 درجه دو در بافت های فرســوده و وجود معابر محلی با 
عرض های متغیر و بسیار کم در بافت های قدیمی  و بالا 
بودن سرانه کل معابر که در طرح تفصیلی درصدد برطرف 
 کــردن آنها برآمدیم. ملکی اضافه کــرد: در منطقه دو کلًا 
بافت ها تو در تو هســتند و در بحث خدمات رسانی به 
 مشکل برخواهیم خورد، همچنین عرض کم و معابر منتهی به 
تقاطع های اصلی شهر محدودیت حرکت مستقیم به شمالی 
و جنوبی و عدم تناســب حجم با ظرفیت در خیابان های 
مرکزی شــهر موجب به وجود آمدن راه بندان شده است 
وحتی در خیابان امام خمینی)ره( هم حالت های ناپایداری 
را مشاهده می کنیم،  اما  قالب خیابان های شرقی شهر به 
حالت مطلوب است که البته با اتفاقاتی که در محور خیابان 
مصطفی خمینی در حال رخ دادن است به سمتی پیش می 
رویم که این محور هم به سمت راه بندان هدایت می شود 
و اگر ساختمان های مرتفعی در زمین اوقاف ساخته شود 
دسترسی های متعددی به این محور باز می شود که عملا 
شاهد اتفاقاتی که در هسته مرکزی شهر هم رخ داده است، 
خواهیم بود.وی اذعان داشت: حرکت انگلیسی خوبی در 
 شــهر صورت گرفته بود، بنده 20 سال در این زمینه کار

 می کنم برایم بســیار خوشــایند بود که از این طرح در 
بندرعباس اســتفاده شــده بود نمیدانم چرا تغییراتی در 
این مســیرها صورت گرفته اســت درحالی که می شد 
با اصلاحات هندسی این مشــکل را حل کرد نه اینکه به 
طــور کل جهات را تغییر داد.ملکی عنــوان کرد: نکته ی 
مهم در بحث ترافیکی، جلوگیری از اتصال معابر فرعی به 
 معابر اصلی اســت که نیازمند پشتیبانی شورا از شهرداری 
می باشد که یکی ازمزایای این طرح بهبود کیفیت عبور و 
مرور در خیابان اصلی است. دکتر حسین رضاگاه از اعضای 
تیم مشاور نقش محیط به بحث مدیریت در ترافیک در طرح 
تفصیلی اشــاره کرد و  افزود: لزوما ایجاد یک شبکه جدید 
مشکل را حل نخواهد کرد، فارغ از اینکه شهرداری چقدر باید 
 هزینه کند که این خیابان را احداث کند و حتی تعریض ها در
 بافــت های مرکــزی فایده ای نخواهد داشــت.وی ادامه 
داد: ســعی بر این بوده اســت که شــبکه های پیشنهادی 
 با این ســاختارطرح جامع مغایرتی نداشــته باشد و فقط 
عــرض های آن را تغییر دادیم.ملکــی در خصوص تعداد 

پارکینک ها نیز عنوان کرد: در مورد پارکینگ مقیاس ما یک 
در هزار است، معضلات کمبود پارکینگ را توضیح دادم، اینکه 
شهر به چند پارکینگ احتیاج دارد نیازمند مطالعه دقیق‌تری 
می باشد.گورانی در مورد بحث تغییر کاربری توضیح داد: در 
بحث کاربری های آموزشی و درمانی در جلسات کمیسیون 
ماده 5 اعضای شــورا به عنوان عضو هستند و همه موارد 
را مــی بینند قبل از این که تغییرکاربــری در حوزه فضای 
 ســبز اتفاق بیفتد باید روالــی را طی کند ما به این هم اکتفا 
نمی کنیم. همچنین در بحث کمیسیون های آموزشی حتی 
 نظر دستگاه متولی را هم جویا می شویم  اما هیچ اصراری به 
تغییر کاربری اراضی کاربری نداشته و نخواهیم داشت. مجید 
عسکری زاده،  منشی جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس 
تاکید کرد: نباید به شهر بندرعباس نگاه بومی داشت بلکه باید 
نگاهی منطقه ای و حتی بین المللی داشــت.  وی در پایان 
خاطرنشان کرد:  به مساله ریزگردها و آلایندگی هایی که در 
شهر وجود دارد باید توجه کرد و سعی شود به همان میزان به 

سرانه فضای سبز اضافه گردد.

در نودوششمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس؛ 

طرح تفصیلی شهر بندرعباس بررسی شد

   شــهردار بندرعباس لایحه بودجه ۸۴۰ میلیاردی شهرداری را تقدیم 
شورای شهر کرد.

   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عباس امینی‌زاده در نود و ششــمین جلسه 
رسمی شورای شهر بندرعباس لایحه بودجه سال آتی را به رئیس شورا ارائه کرد 
و اظهار داشت: بودجه سال ۹۸ با رقم ۸۴۰ میلیارد تومان بسته‌ شده است و عامل 
اصلی افزایش بودجه نسبت به سال گذشته تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است.   وی 
افزود: در تأمین منابع غیرنقدی پروژه های نیمه تمام در حوزه راه و شهرســازی 
کمک های خوبی وجود داشته است که باعث شده حدود 50درصد از منابع تأمین 
شــده و به بودجه اضافه شود تا بتوانیم پروژه های نیمه تمام را تکمیل نماییم، به 
عنوان مثال در محله چاهستانی ها پیش بینی‌مان 5 میلیارد تومان بوده است که 
اکنون بالغ بر 25 میلیارد تومان کار در حال انجام شدن است.‎ شهردار بندرعباس 
بیان کرد: بودجه سال ۹۸ نسبت به سال جاری ۴۲ درصد رشد داشته است که از 

‎.۵۹۰ میلیارد تومان در سال ۹۷ به ۸۴۰ میلیارد در سال ۹۸ رسید
   امینی‌زاده اذعان داشت: در سال ۹۸ بودجه جاری شهرداری ۳۱ درصد بودجه 
کل را بــا رقمی معادل ۲۶۵ میلیارد تومان تشــکیل خواهد داد و ۶۹ درصد نیز 
به بخش عمرانی با رقمی معادل ۵۷۵ میلیارد تومان تخصیص خواهد یافت.‎وی 
عنوان کرد: ۷۸ میلیارد تومان از بودجه به حوزه خدمات شهری و توسعه فضای 
سبز بندرعباس تخصیص داده شده است و  نسبت به سال ۹۷ افزایش ۵۰ درصدی 
را در تخصیص بودجه به حوزه توسعه و نگهداشت فضای سبز شهری اختصاص 
داده‌ایم که قطعا تحرک خوبی را در این حوزه به همراه خواهد داشــت.‎ شهردار 
بندرعباس ادامه داد: برنامه 5ســاله تدوین شده است و بر همان اساس 2بودجه 
تدوین شده را تقدیم شورای شهر کردیم که یکی بودجه سال 98 و دیگری بودجه 
راهبردی سال 98 می باشــد.‎وی در پایان خاطرنشان کرد: مجبوریم درآمدهای 

شهرداری را افزایش دهیم تا بودجه ۹۸ محقق شود.

لایحه بودجه 98 شهرداری بندرعباس تقدیم شورا شد

    معــاون بهبــود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشــاورزی هرمزگان با مقایسه عملکرد این سازمان 
 در قبــل و بعد از انقلاب گفــت: در حال حاضر یک 
هزار طرح گلخانه ای در دســت مطالعه و توســعه 
 است که در چشــم انداز سال 1404 به 5 هزار هکتار 

می رسد.
    مهدی ترابی درجمع خبرنگاران اظهار داشــت: گلخانه 
یک روش مناســب برای تولید محصولات اســت که می 
تواند تا 10 برابرســطح تولیــد را افزایش دهد و به همین 
میزان در مصرف آب صرفه جویی شود.وی با اشاره به فرا 
 رسیدن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب در مقایسه کشت 
گلخانــه ای در قبل و بعــد از انقلاب افــزود: در قبل از 
 انقلاب، کشــت گلخانه ای وجود نداشت ولی اکنون سطح 
گلخانه ای در اســتان 285 هکتار است.ترابی بیان داشت: 
امسال 5 هزار هکتار از ســطح کشت گلخانه های استان 
مورد مطالعه قرار می گیرد و تا پایان ســال برای شــروع 

فعالیت ها با بهره برداران هماهنگی خواهیم کرد.
* افزایش 9 برابری تولید گندم در بعد از انقلاب

وی ابراز داشت: تولید محصول استراتژیک گندم در استان 
هرمزگان بعد از انقلاب 9 برابر افزایش داشــته که بخشی 
از دســتاوردهای نظام جمهوری اســامی برای رسیدن به 

خودکفایی این محصول در کشور است.
   این مقام مســوول تولید گنــدم را مهمترین اهداف جهاد 
کشاورزی برای رسیدن به خودکفایی این محصول زراعی 
دانســت و گفت: محصولاتی مانند گندم و کلزا باید مورد 
توجه ویژه ای قرار گیرد زیــرا افزایش بهره وری، کاهش 
هزینه ها و سودآوری بیشــتر را برای کشاورزان به دنبال 

دارد.
* جایگاه بی نظیر خرمای پیارم و خاصویی

   معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشــاورزی هرمزگان 

به افزایش صادرات خرمای پیارم و خاصویی اشــاره کرد 
و افزود: صادرات خرما در اســتان از جایــگاه ویژه ای 
برخوردار است به طوری که بسیاری از باغداران نسبت به 

گسترش باغ های نخل خود تمایل دارند. 
وی میزان تولید خرما در سال جاری را 140هزار تن عنوان 
کرد و گفت: این مقدار در مقایسه با برداشت 32 هزار تنی 

سال 57 با افزایش تولید چهار برابری همراه بوده است.
ترابی اظهار داشت: سطح عمده ای از باغات استان به کشت 
نخل اختصاص دارد که نقش خرما در اقتصاد و معیشــت 
خانوارها تاثیرگذار است. این فعال حوزه تولیدات گیاهی 
کشاورزی در اســتان یادآور شــد: تازه خوری، صنعتی، 
خشک، آجیلی و صادراتی از جمله نمونه های محصولات 

خرما است که در استان کشت می شود.
* کشت سنتی به صنعتی تبدیل شده است

   وی بــر نقش مهم اســتفاده از تکنولوژی ماشــین های 
کشاورزی در افزایش تولید و بهره وری زراعت و باغبانی 
تاکید کرد و گفت: افزایش استفاده از ماشین های کشاورزی 
که می تواند برای گذر از کشــت ســنتی به مکانیزه کمک 
کند را در اختیار کشــاورزان قرار داده ایم.ترابی در مقایسه 
پیشرفت بخش کشاورزی قبل و بعد از انقلاب بیان داشت: 
افزایش 3 برابری ضریب ماشینی کردن زراعت، افزایش 65 
درصدی کشت گندم، افزایش 100 درصدی ذرت دانه ای، 
سیب زمینی و جو را از مهم ترین دستاوردهای این بخش 
در بعد از انقلاب اســت.وی خاطر نشــان کرد: با توجه به 

خشکسالی های اخیر ســعی کردیم با برنامه ریزی میزان 
تولیــد محصولات گیاهی را افزایش دهیم که در این زمینه 
تسهیلات خوبی به کشاورزان داده شد.وی در ادامه با اشاره 
به ترویج آموزش روش های نوین استفاده از ماشین های 
صنعتی در بخش کشاورزی افزود: با استفاده از این روش 
شاهد افزایش تولیدات گیاهی با سودآوری بیشتر و کاهش 

هزینه های تولید خواهیم بود.
* ترویج روش های جدید مبارزه با آفات 

    معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشاورزی 
هرمزگان گفت: برای حمایت از زراعت و باغبانی اســتان 
روش های جدید مبارزه با آفات و بیماری های کشاورزی 
آموزش داده شــد تا کمترین خسارت به کشاورزان وارد و 
کیفیت محصولات بیشــتر شود.وی با اشاره بر اینکه تولید 
محصول سالم در دســتور کار قرار دارد عنوان کرد: میزان 
مصرف ســموم به کمترین حد رسیده است تا محصولات 
با سلامت بیشــتری به دست مصرف کننده برسد.ترابی یاد 
 آور شــد: مبارزه بیولوژیک، اســتفاده از حشرات مفید و 
روش های نوین مبارزه با آفت و بیماری ها از اولویت های 

بخش کشاورزی استان محسوب می شود.
* افزایش 13 برابری تولید مرکبات در استان

   وی در بخش دیگری از ســخنان خــود به افزایش 13 
برابری تولید مرکبات اشــاره کرد و افزود: در چهل ســال 
اخیر میزان تولیــد محصولات مرکبات در هرمزگان از 28 
 هزار تن به 328 هزار تن رســیده اســت.وی بیان داشت:

 بسته بندی مرکبات و تغییر عملیات پس از برداشت باعث 
شــده این محصولات در بازار داخل و خارج از کشــور 

جایگاه خوبی داشته باشد.
  ترابی اظهار داشت: لیموترش، پرتقال، نارنگی، لیموشیرین 
و گریپ فروت از مهمترین محصولات کشت شده مرکبات 
درهرمزگان به شمار می رود و نباتات گرمسیری مانند انبه 
از تولیدات خوبی برخوردار بوده اســت. به گزارش ایرنا، 
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
هرمزگان افزود: وی عنــوان کرد: با توجه به قدیمی بودن 
و کاهش بازدهی باغ ها در استان، طرح نوسازی آن ها در 
جهت جوان ســازی اجرا شد که با این روش نیز می توان 

مدیریت مناسبی در مصرف آب ایجاد کرد.

    معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان مطرح کرد  

توسعه 5 هزار هکتاری گلخانه های هرمزگان

    علی اعمی برنطین ضمن گرامیداشــت دهه مبارک 
فجر و تبریک به مناسبت فرا رسیدن چهلمین سالگرد 
 پیروزی انقلاب اســامی اظهار کرد: زنده نگه داشتن 
 یاد و خاطره امام)ره( و شــهیدان جــان برکف که با 
شجاعت توانستند با اســتکبار جهانی مبارزه کنند و 
آرامش را به ملت شــریف ایــران هدیه دهند وظیفه 

همگان است.
      علــی اعمی برنطین مدیر عامــل جمعیت هلال احمر 
اســتان هرمزگان گفــت: جمعیــت هلال احمر اســتان 
هرمزگان با تشــکیل ســتاد برنامه‌های اجرایی دهه مبارک 
فجر بــرای برپایی هرچه باشــکوه‌تر چهلمین ســالگرد 
پیــروزی انقلاب اســامی از توان همه  کارکنــان ،اعضاء، 
داوطلبان، جوانان و امدادگران اســتان استفاده خواهد کرد.
 مدیر عامــل جمعیت هلال احمر اســتان هرمزگان گفت : 
برنامه های متنوعی از ۱۲ بهمن تا ۲۲ بهمن امســال، شامل 
افتتاح 4 پروژه عمرانی در شهرســتان هــای  بندرعباس ، 
ابوموســی ، بندر خمیر ورودان ، عطر افشانی ، غبار روبی 
و گلباران مزار مطهر شــهدا توســط کارکنان ، غنچه ها و 
اعضای جمعیت هلال احمر، بازدیــد از خانواده‌های معظم 
شهدا ، حضور دو کاروان پزشکی در روستاهای میناب جهت 
ویزیــت رایگان در تاریخ 11 و 12 بهمن ماه ،  اجرای طرح 

غربالگری تست سرطان ، فشارخون ، دیابت و اچ آی وی در 
محلات حاشیه نشین شهر بندرعباس ، نواختن زنگ انقلاب 
در مدارس ، برگزاری جشــن انقلاب ، دیدار با سالمندان و 
عیادت از بیماران ، اهدای خون، حضور تیم بهداشت و درمان 
اضطراری استان هرمزگان در مانور منطقه ای استان بوشهر 
شهرستان دشتی ، برپایی چادر آموزش کمکهای اولیه و توزیع 
بروشور و بســته های امدادی در مسیر راهپیمایی روز 22 
بهمن ماه ، حضور گسترده اعضا و کارکنان در راهپیمایی روز 
22 بهمن ، پوشش امدادی با استقرار آمبولانس و امدادگر در 
مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن ، برگزاری مراسم پیاده روی ویژه 
کارکنان و کانون های دانش آموزی ، برگزاری مسابقه نقاشی 
توســط کانون غنچه های هلال با موضوع پیروزی انقلاب ، 
آموزش کمک های اولیه به دانشــجویان توسط کانون های 
دانشــجویی ، پاکسازی ساحل و کاشت 40 نهال به مناسبت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اجرا خواهد گردید.

   به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان 
هرمــزگان، اعمی در ادامه افــزود :  در ایام دهه فجر مرکز 
کلینیک توانبخشی جمعیت هلال احمر شهرستان بندرعباس 
شامل کار درمانی و گفتار درمانی افتتاح خواهد گردید و لازم 
به ذکر است در ایام مبارک دهه فجر برای مراجعین به مرکز 

فیزیوتراپی جمعیت تخفیف در نظر گرفته خواهد شد.

 تشریح برنامه های هلال احمر هرمزگان 
در دهه فجر

به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و به میزبانی بندر شهید رجایی برگزار شد

مسابقات ورزشی آتش نشانان بنادر و صنایع غرب بندرعباس
  چهارمیــن دوره مســابقات عملیاتی 
آتش نشانان بنادر و دریانوردی و صنایع 
غرب بندرعباس در حالی به مناســبت 
در  اسلامی  انقلاب  ســالگرد   چهلمین 
که  برگزار شــد   بندر شــهید رجایی 
تیم های بندر شهید باهنر، شرکت افق 
 چکاد دریا و شرکت نفت ستاره خلیج فارس 

مقام های اول تا سوم را کسب کردند. 
   این دوره از مســابقات که 11 تیم در پنج 
 بخش امــدادی حضور داشــتند، 66 نفر از 
آتش نشانان بنادر هرمزگان، شرکت های فعال 
در مجتمع بندری شهید رجایی و صنایع غرب 
بندرعباس با همدیگر به رقابت پرداختند.در 
آیین افتتاحیه این مســابقات، مدیرکل بنادر 

و دریانوردی هرمــزگان، جمعی از معاونین 
و مدیران ارشــد ایــن اداره کل و همچنین 
مسئولین  شرکت های فعال در مجتمع بندری 
شــهید رجایی و صنایع غــرب بندرعباس 
حضور داشتند. »اله مراد عفیفی پور« مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان طی سخنانی در 
خصوص اهمیت شــغل آتش نشانی اظهار 
 داشــت: صنایع غرب بندرعبــاس از جمله 
بندر شهید رجایی به عنوان برگ هایی زرین 
از افتخارات کشور محسوب می شوند و ایفاگر 
نقشی مهم در اقتصاد ملی هستند.وی مقابله 
 با آتــش و امداد و نجات برای صیانت جان

 انســان ها را به عنــوان دو رســالت مهم 
آتش نشانان دانســت و گفت: این شغل در 

بین تمامی ملل جهان به عنوان نماد و سمبل 
ایثار، فداکاری و از جان گذشتگی محسوب 
می شود.عفیفی پور ارایه مباحث آموزشی در 
زمینه ایمنی در مقابله با خطرات را مورد تأکید 
قرار داد و افزود: برگزاری مسابقات عملیاتی 
می تواند هم در افزایش آمادگی نیروها و هم 
در زمینه ارائه آموزش های عملی موثر واقع 
 شــود. پس از پایان برگزاری این مسابقات، 
تیم های بندر شهید باهنر، شرکت های افق 
چــکاد دریا و نفت ســتاره خلیج فارس به 
ترتیب با کسب بیشترین امتیاز، عناوین اول 
تا ســوم این دوره از مسابقات را به نام خود 
ثبت کردند. بــه گزارش روابط عمومی اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، شایان 

ذکر است، در مراسم افتتاحیه این مسابقات 
که به همت معاونت امور بندری و اقتصادی 
اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان برگزار 

شد، از آقایان کوروش پورموسی و هوشنگ 
محمد رضایی به عنوان مسئولین قبلی مرکز 

HSE و آتش نشانی تقدیر بعمل آمد. 

   معاون میراث فرهنگی هرمزگان از برگزاری دوره آموزشی حفاظت 
و مرمت در حین کاووش های باستان شناسی برای کارشناسان میراث 

فرهنگی و نیروهای یگان حفاظت خبر داد. 

 عباس نوروزی با بیان این مطلب افزود: وظیفه یک باستان شناس تنها کشف 
و بررسی آثار حاصل از کاوش نیست بلکه آگاهی از مراحل و نحوه حفاظت 
و مرمت اشیاء تاریخی ـ فرهنگی به باستان شناسان کمک می کند تا هم قدم با 

مرمت گران در حفظ و نگهداری و انتقال اشیاء ارزشمند تاریخی ـ فرهنگی به 
نسل های آینده تلاش نمایند. 

     بــه گزارش روابــط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری اســتان هرمزگان، وی افزود: در این دوره آموزشی کارشناسان 
میراث فرهنگی استان با نحوه چگونگی برخورد با اشیاء حین عملیات کاووش 

و انجام اقدامات حفاظتی آشنا شدند.

دوره آموزشی حفاظت و مرمت در کاوش های باستان شناسی 


